
 

  
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH W RZESZOWIE 

ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszów 
       tel. 17 86 43 312, sek./fax 17 85 32 770 

sekretariat@szpitalmsw.rzeszow.pl 
www.szpitalmsw.rzeszow.pl 

 

  

          NIP:  813-28-92-063 
   REGON: 690028840 

 

 

RZESZÓW, 2015-10-15 
Z/ZZP.2375.20.15 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania „Budowa Bloku Operacyjnego 
i Oddziału Chirurgicznego wraz z łącznikiem biegnącym do budynku Szpitala 
MSW w Rzeszowie - Etap I: Budowa piwnic budynku (z terminem składania ofert 
w dniu 20.10.2015r.). 

 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSW w Rzeszowie 
(Zamawiający) informuje, Ŝe do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) dot. 
przetargu jw. wpłynęły następujące zapytania: 
 
Dotyczy BranŜy Budowlanej 
Pytanie 1 
Prosimy o wyjaśnienie wyliczenia obmiaru robót w następujących pozycjach 
przedmiarowych: 
- w pozycji 21 dotyczącej ścian betonowych w m2, wyliczenia matematycznego ilości robót 

dokonano mnoŜąc powierzchnię ściany przez jej grubość (35 cm) x 0,35 co daje wynik 
nie w m2, a w m3 – prosimy o korektę obmiaru robót,  

- w pozycji 23 dotyczącej ścian betonowych w m2, wyliczenia matematycznego ilości robót 
dokonano mnoŜąc powierzchnię ściany przez jej grubość (20 cm) x 0,20 co daje wynik 
nie w m2, a w m3 – prosimy o korektę obmiaru robót, 

- w pozycji 24 dotyczącej ścian betonowych w m2, wyliczenia matematycznego ilości robót 
dokonano mnoŜąc powierzchnię ściany przez jej grubość (25 cm) x 0,25 co daje wynik 
nie w m2, a w m3 – prosimy o korektę obmiaru robót, 

- w pozycji 26 dotyczącej ścian betonowych w m2, wyliczenia matematycznego ilości robót 
dokonano mnoŜąc powierzchnię ściany przez jej grubość (30 cm) x 0,30 co daje wynik 
nie w m2, a w m3 – prosimy o korektę obmiaru robót. 

 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisem pkt 4.1 Rozdział IV SIWZ oraz zapisem pkt 10 Załącznika nr 9 do SIWZ 
oferenci mogą modyfikować ilości nakładów oraz dopisywać niezbędne dodatkowe pozycje 
kosztorysowe. Kosztorys ofertowy nie stanowi części oferty i nie będzie podlegał ocenie. 
Będzie pełnił jedynie rolę pomocniczą w ustaleniu ewentualnych robót dodatkowych, 
zamiennych itp. Tak więc oferent sam wprowadzi proponowane zmiany. 
 
Pytanie 2 
Celem równego traktowania wszystkich oferentów, prosimy o podanie technologii 
zabezpieczenia wykonanych robót przed warunkami atmosferycznymi zgodnie z punktem 46 
przedmiaru robót. 
Odpowiedź: 
Zadaszenie nad piwnicami Wykonawca wykona według dowolnie przyjętej przez siebie 
technologii, np. konstrukcja drewniana z przykryciem brezentowym. 



Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość wydłuŜenia okresu realizacji zadania w przypadku 
niekorzystnych warunków atmosferycznych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza taką moŜliwość na podstawie podpisanego Aneksu do umowy. 
 
Pytanie 4 
Prosimy o potwierdzenie, Ŝe zakres robót obejmuje roboty stanu surowego i instalacji 
sanitarnych pod posadzkowych w zakresie poziomu piwnic (do stopu nad piwnica) w osiach 
D-I;1-8. 
Odpowiedź: 
Zakres robót objęty niniejszym postępowaniem przetargowym jest wymieniony w pkt 1 
Załącznika nr 9 do SIWZ i nie obejmuje jakichkolwiek instalacji sanitarnych w obrębie 
piwnic budynku.  
 
 


